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Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak
neden hedef?

ABONE OL      

Son dönemde özellikle batı medyasında Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak hedefe
konulmaya başlandı. Türkiye ekonomisini yerli ve milli çizgisine oturtmaya çalışıyor.
Fakat Türkiye'ye yönelik sürekli olarak algı operasyonları yapılarak kara propaganda
yapılıyor. Sabah Gazetesi Ankara temsilcisi Şebnem Bursalı'da bu konuyla ilgili bir köşe
yazısı kaleme aldı. Şebnem Bursalı yazısında, "Türkiye'yi her açıdan kuşatma altına
almak isteyenler, FETÖ-PKK ve her tür terör örgütüyle işbirliği içinde olan ve ABD'deki
lobilerin güdümüyle yürüyenlerin bu senaryosu tutmadı tutmayacak." ifadelerini
kullandı.
Türkiye, ekonomik anlamda yerli ve milli üretime ağırlık verdiğinden beri özellikle Batı olmak üzere
birçok devlet veya kurum tarafından kara propagandaya maruz kalmaktadır. Türkiye, bağımsız
ekonomik kararlar alırken diğer yandan ekonomik saldırılara maruz kalıyor. Özellikle son dönemde
Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak bu saldırıların hedefinde. Sabah Gazetesi Ankara temsilcisi
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olan Şebnem Bursalı da bu konuyu kaleme aldı.

ŞEBNEM BURSALI'NIN YAZISINDAN...

"Son dönemde hedefe bir de Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak konuldu. Çünkü; sadece
bölgesinde değil, küresel boyutta liderliğe soyunan Türkiye'nin ekonomi yönetiminin sadece yerli ve
milli yöntemlerle kaptanlığını yapan Albayrak, döviz spekülatörlerinin, faiz ve ranttan geçinenlerin,
ekonomik ve siyasi karşı cephenin ve tetikçilerin doğrudan hedefinde.

Bakan Albayrak neden hedefte? Türkiye neden saldırıların hedefi oluyor?
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Türkiye'yi her açıdan kuşatma altına almak isteyenler, FETÖ-
PKK ve her tür terör örgütüyle işbirliği içinde olan ve ABD'deki
lobilerin güdümüyle yürüyenlerin bu senaryosu tutmadı
tutmayacak. Son sözüm de aslında dışarıdaki bu Türkiye
düşmanlarına değil, onların içerideki işbirlikçilerine.
Kendilerine Kuvayi Milliyeci diyenlere, milliyetçilik etiketini
zorla yapıştırmaya kalkanlara.

Ama unutmayın ki; ne güneş balçıkla sıvanır, ne de doğru
yolundan şaşar..."
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